
ZARZĄDZENIE NR 55/2021 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, 
poz. 869 z późn. zm) par. 12 pkt 4  Uchwały Nr XXVIII/162/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na rok 2021, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę    3 323   zł 

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę  2 003  zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

3. Zwiększyć plan wydatków o kwotę    73 323   zł 

4. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   72 003   zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do         niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1.  Plan dochodów budżetu gminy wynosi 30 365 657    zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                    26 163 887   zł 

- dochody majątkowe w wysokości                4 201 770   zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  34 552 823   zł , z  tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                         25 584 406    zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                     8 968 417     zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 4 187 166  zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z  wpływów ze 
sprzedaży papierów wartościowych ( emisji obligacji ) wyemitowanych przez gminę w kwocie 3 260 132   zł oraz 
z wolnych środków w wysokości 927 034 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: B4BDE870-75B0-4F47-BDFF-C3E6CA92AB4D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

 18 755 375,00    0,00    0,00  18 755 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  93 052,00    0,00    0,00   93 052,00

 4 201 770,00    0,00    0,00  4 201 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 929 432,00    0,00    0,00  2 929 432,00

 22 957 145,00    0,00    0,00  22 957 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 022 484,00    0,00    0,00  3 022 484,00

852 Pomoc społeczna   58 306,00    0,00   1 320,00   59 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej    0,00    0,00   1 320,00   1 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00   1 320,00   1 320,00

855 Rodzina  6 717 078,00 -  2 003,00   2 003,00  6 717 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85502
        Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego
      

 2 087 000,00 -  2 003,00    0,00  2 084 997,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

 2 087 000,00 -  2 003,00    0,00  2 084 997,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  10 000,00    0,00   2 003,00   12 003,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  10 000,00    0,00   2 003,00   12 003,00

 7 407 192,00 -  2 003,00   3 323,00  7 408 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 7 407 192,00 -  2 003,00   3 323,00  7 408 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 26 162 567,00 -  2 003,00   3 323,00  26 163 887,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  93 052,00    0,00    0,00   93 052,00

 4 201 770,00    0,00    0,00  4 201 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 929 432,00    0,00    0,00  2 929 432,00

 30 364 337,00 -  2 003,00   3 323,00  30 365 657,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 022 484,00    0,00    0,00  3 022 484,00

Burmistrz

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2021

Burmistrza Goniądza

z dnia 19 maja 2021 r.

Id: B4BDE870-75B0-4F47-BDFF-C3E6CA92AB4D. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   540 621,00   535 888,00   535 888,00    0,00   535 888,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 733,00   4 733,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  70 000,00 -  70 000,00 -  70 000,00    0,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   540 621,00   535 888,00   535 888,00    0,00   535 888,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 733,00   4 733,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   499 121,00   494 388,00   494 388,00    0,00   494 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 733,00   4 733,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  70 000,00 -  70 000,00 -  70 000,00    0,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   499 121,00   494 388,00   494 388,00    0,00   494 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 733,00   4 733,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   52 000,00   52 000,00   52 000,00    0,00   52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   122 000,00   122 000,00   122 000,00    0,00   122 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   232 388,00   232 388,00   232 388,00    0,00   232 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  70 000,00 -  70 000,00 -  70 000,00    0,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   162 388,00   162 388,00   162 388,00    0,00   162 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  26 775 414,00  18 165 171,00  15 262 258,00  9 313 187,00  5 949 071,00  1 502 966,00  1 019 046,00   187 901,00    0,00   193 000,00  8 610 243,00  8 610 243,00  6 499 064,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  70 000,00 -  70 000,00 -  70 000,00    0,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  26 775 414,00  18 165 171,00  15 262 258,00  9 313 187,00  5 949 071,00  1 502 966,00  1 019 046,00   187 901,00    0,00   193 000,00  8 610 243,00  8 610 243,00  6 499 064,00    0,00    0,00

przed zmianą   369 703,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00   358 174,00   358 174,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   369 703,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00   358 174,00   358 174,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   58 306,00   58 306,00   57 046,00   53 939,00   3 107,00    0,00   1 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 320,00   1 320,00    20,00    0,00    20,00    0,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   59 626,00   59 626,00   57 066,00   53 939,00   3 127,00    0,00   2 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 320,00   1 320,00    20,00    0,00    20,00    0,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 320,00   1 320,00    20,00    0,00    20,00    0,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 300,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Własne razem:

4270
Zakup usług
remontowych

Poroz. z JST

Zlecone

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

852

Dział Rozdział

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Poroz. z JST razem:

Pomoc społeczna

85219
Ośrodki pomocy

społecznej

3110
Świadczenia
społeczne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/2021

Burmistrza Goniądza

z dnia 19 maja 2021 r.

Id: B4BDE870-75B0-4F47-BDFF-C3E6CA92AB4D. Podpisany Strona 1



po zmianach   1 300,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    20,00    20,00    20,00    0,00    20,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    20,00    20,00    20,00    0,00    20,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 717 078,00  6 717 078,00   177 537,00   163 415,00   14 122,00    0,00  6 539 541,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 003,00 -  2 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 003,00   2 003,00   2 003,00    0,00   2 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 717 078,00  6 717 078,00   179 540,00   163 415,00   16 125,00    0,00  6 537 538,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 087 000,00  2 087 000,00   124 786,00   123 235,00   1 551,00    0,00  1 962 214,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 003,00 -  2 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 084 997,00  2 084 997,00   124 786,00   123 235,00   1 551,00    0,00  1 960 211,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 962 214,00  1 962 214,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 962 214,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 003,00 -  2 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 960 211,00  1 960 211,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 960 211,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 003,00   2 003,00   2 003,00    0,00   2 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 003,00   12 003,00   12 003,00    0,00   12 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 003,00   2 003,00   2 003,00    0,00   2 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 003,00   12 003,00   12 003,00    0,00   12 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 406 386,00  7 406 386,00   859 231,00   275 471,00   583 760,00    0,00  6 547 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 003,00 -  2 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 323,00   3 323,00   2 023,00    0,00   2 023,00    0,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 407 706,00  7 407 706,00   861 254,00   275 471,00   585 783,00    0,00  6 546 452,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz

855

85502

85513

Zlecone razem:

4130
Składki na

ubezpieczenie
zdrowotne

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

3110
Świadczenia
społeczne

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Rodzina

        Świadczenia
rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego

3110
Świadczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za

osoby pobierające
niektóre świadczenia

Id: B4BDE870-75B0-4F47-BDFF-C3E6CA92AB4D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 55/2021

Burmistrza Goniądza

z dnia 19 maja 2021 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2021 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 3 323 zł , z tego:

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 1 320 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki
w wysokości 1 320 zł dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.234.2021.WM

Dział 855 – Rodzina – 2 003 zł

Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów. Zwiększenie planu dochodów
bieżących o środki w wysokości 2 003 zł dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami zgodnie z pismem PUW FB-
II.3111.247.2021.WM

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 2 003 zł , z tego:

Dział 855 – Rodzina – 2 003 zł

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinna , świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. Zmniejszenie planu dochodów bieżących
o środki w wysokości 2 003 zł dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami zgodnie z pismem PUW FB-
II.3111.247.2021.WM

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 73 323 zł , z tego:

Dział 600  Transport i łączność – 70 000 zł

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości
70 000 zł na bieżące utrzymanie dróg gminnych w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia.

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 1 320 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 1320 zł na wypłatę świadczenia społecznego przyznanego przez sąd kuratorowi osoby częściowo
ubezwłasnowolnionej za okres IV-VI 2021 rok.

Dział 855 – Rodzina – 2 003 zł

Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów. Zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 2 003 zł na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 72 003 zł , z tego:

Dział 600  Transport i łączność – 70 000 zł

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości
70 000 zł na bieżące utrzymanie dróg gminnych w zakresie zakupu usług remontowych.

Dział 855 – Rodzina – 2 003 zł

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinna , świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. Zmniejszenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 2 003 zł na wypłacenie świadczeń społecznych.

Burmistrz

Id: B4BDE870-75B0-4F47-BDFF-C3E6CA92AB4D. Podpisany Strona 1



mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: B4BDE870-75B0-4F47-BDFF-C3E6CA92AB4D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok
	Załącznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok
	Załącznik 3

